APROVADO
die= 	discute

PRESIDENTE

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 025/92.
Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cebo Frio.

REQUEIRO;  Douto Mesa apjs ouvido o

Soberano Plenário, outorga de Moção de Aplausos a Zenll

da Maria da Silva, funcionaria do Instituto de Identifi

caço Felix Pacheco, lotada no posto ng 28 - Cabo Frio

a Rua Frei Henrique de Coimbra, s/ng, So Cristoveo.

SALA DAS SESS8ES. 30 de abril de 1 992.

CARLOS BERTO N EIRA DOS SANTOS

Verea - 	Autor

JUST1F [CATIVA

Zeniide Maria da Silve, cabista de nascimea

to, j funcion‘ie da Prefeitura Municipal de Cabo Frio

desde 1977. Ao ser emancipado, o novo municrpio, 	mesmo

cabista de coraçao, optou por continuar no

nicípio de Gabo Frio, onde trabalha lotada

de Identificação Felix Pacheco, agilizando

çgo, conferÊncia, protocolo entre outros.

Acreditamos que com essa moço

serviço do 1,I2

no Instituto

a identifica

à funcionaria

Zenilde Maria da Silva, pelo seu trabalho digno e meri

trio, estaremos assim, prestando as homenagens desta Ca

sa Legislativa a todo Servidor Ptiblico que nela tem 	o

exemplo de dedicaçáo o dignidade.

nlf